01

DRINK

—> SPRITZ

Encore

—> SPRITZ

Bridge Spritz
Summer Spritz
Sunset

Glorious Laticus

—> BIER & CIDER

Bier Paul 11
St. Laurentius Session IPA
Komplizen IPA

Schiitzengarten Grapefruit
Biermischgetrank

Easy Apple Cider
Felsenau Schumli

Ramseier Suure Most

Alkoholfreier, prickelnder Rosé Schaumwein,
Bitter Sunset Bataillard 0%, Quittensirup, Rosmarin Spray

Bridge Aperitivo Blend, Prosecco

Midi Bitter Aperitifs, Grapefruit Likor,
Holundersirup, Prosecco

Lillet Blanc, Luxardo Bianco Bitter, Orangenbliten- &
Mandarinen-Likér, Prosecco

Skinos Mastiha, Italicus Rosolio Di Begamotto, Prosecco,
Orangenblitenwasser

CH/4.4%
CH/02%
CH/ 4.8%
CH/0.4%

CH
CH

CH

ohne Alkohol

mit wenig Alkohol

30cl
33cl
33cl
33cl

33cl
33cl

33cl

14.-

14.-

14.-

14.-

15.-

6.—-

5.50

m

Alle Preise in CHF —— inkl. MwSt.



02

DRINK

% WERMUT & KONSORTEN
Jsotta Wermut Senza Bianco alkoholfrei

Jsotta Wermut Senza Rosso alkoholfrei
G'Nuine Sans Alcool alkoholfrei
Antica Formula

Carpano Bianco

Cocchi Rosa Americano
Cocchi Rosso Di Torino

Dolin Dry

Dubonnet

La Quintinye Blanc

La Quintinye Rouge

Lillet Blanc

Matter Rot

Punt E Mes

Vermouth De Gents

Jsotta Vermouth Rosé

Jsotta Vermouth Rosso

Jsotta Vermouth Bianco

— PINEAU DES CHARENTES
C. Dully Pineau des Charentes 4y

C. Dully Pineau des Charentes - Trés Vieux 15y

—> PORTWEIN

Grahams Fine White
Grahams Tawny 10y

—> SHERRY

Alvear Pedro Ximenez
Lustau Fino Jarana

Lustau Manzanilla Papirusa

PRT
PRT

ESP
ESP
ESP

S5cl
Scl
5cl
5cl
Scl
5cl
5cl

5cl
5cl
5cl
S5cl
5cl
5cl
S5cl
5cl
5cl
S5cl
Scl

S5cl
S5cl

S5cl
S5cl

S5cl
S5cl
5cl

12.-
13.-

8.-
12.-

inkl. MwSt.

Alle Preise in CHF



03

DRINK

—> BITTER / AMARO

Amaro Generoso

Amaro Montenegro
Aperitivo Isola Verde
Aperol

Bitter Luxardo Bianco
Braulio Amaro Alpino
Fernet Branca

Fernet Branca Menta

Foro Amaro Speciale

Gran Classico Bitter

Kina I'Aero d'Or

Nonino Amaro Quintessentia
Rinomato I'Aperitivo Deciso
The Bitter Truth EXR Liqueur
Weisflog

Jsotta Bitter

4 cl
4l
4cl
4cl
4cl
4cl
4 cl
4cl
4cl
4 cl
4cl
4cl
4 cl
4l
4cl
4 cl

inkl. MwSt.

Alle Preise in CHF



04

DRINK

MAR

—> LIKORE

Amaretto Lazzaroni

Amarula

Borghetti Café

Cherry Heering

De Kuyper Grapefruit
Edinburgh Orange & Mandarin
Freimeisterkollektiv Cassis Johannisbeerlikdr
Giffard Pineapple Caribbean
Giffard Rhubarb

Italicus

Maraschino Luxardo

Mount Rigi

Skinos Mastiha

St. Germain Elderflower

GBR

GRC
FR

4 cl
4l
4cl
4 cl
4cl
4cl
4 cl
4l
4cl
4 cl
4cl
4cl
4cl
4cl

inkl. MwSt.

Alle Preise in CHF



05

DRINK

MAR

—> SOFTGETRANKE & SAFTE
BRIDGE Wasser mit/ohne

Afri-Cola mit/ohne Zucker
Schweppes Tonic Original
Schweppes Ginger Beer & Chili
Schweppes Tonic Hibiskus

Schweppes Ginger Ale

Pamplemousse Limonade Bio

Kombucha Passionsfrucht Bio

50 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl

33 cl

33 cl

inkl. MwSt.

Alle Preise in CHF



06

DRINK

—> KAFFEE & TEE

Espresso 3.80
Espresso Macchiato” 5.-
extra Shot 1.80
Kaffee Créme 4.50
Koffeinfreier Lupinenkaffee 4.50
Cappuccino* 6.-
Cappuccino mit Lupinenkaffee® 6.-
Cappuccino Doppio* 7.50
Schale” 6.-
Tee Kanne ver- 7-

*auf Wunsch mit Haferdrink erhatlich.

—> TEE SORTEN

Berry Fruity Hibiscusbluten, Zitronengras, Rooibos,
Blaubeeren, Orangenschale

Camomile Dream Kamille, Gruner Haferstroh, Fenchel, Linden-
bluten, Rosenbliuten

Earl Grey Assam-Schwarztee, Bergamottol

Jasmin-Griintee 1st Flush Jasmin-Griintee

Verveine

Minze

Ingwer

Heisse Schoggi 5.50

Kalte Schoggi 6.—

Chai Latte 6.-

Iced Chai Latte 6.50

Zu Kaffee und Tee findest du taglich ein Angebot an siissen Gerichten.

inkl. MwSt.

Alle Preise in CHF



